
11号 33号 196号

道路関係事務所一覧

（R7.5）

徳島河川国道事務所

香川河川国道事務所

松山河川国道事務所

大洲河川国道事務所

高知河川国道事務所

中村河川国道事務所

土 佐 国 道 事 務 所

四 国 技 術 事 務 所

国土交通省四国地方整備局

徳 島 国 道 出 張 所
池田国道維持出張所
日 和 佐 国 道 出 張 所

善通寺国道維持出張所
高松国道維持出張所

西条国道維持出張所
松山第一国道維持出張所
松山第二国道維持出張所

宇 和 島 国 道 出 張 所
大 洲 国 道 出 張 所

中 村 国 道 出 張 所

高知国道維持出張所
南国国道維持出張所
佐川国道維持出張所
奈 半 利 国 道 出 張 所

〒770-8554

〒771-0220

〒778-0001

〒779-2305

〒760-8546

〒765-0022

〒761-8025

〒790-8574

〒793-0035

〒790-0932

〒791-8001

〒795-8512

〒798-0020

〒795-0001

〒780-8023

〒787-0015

〒787-0010

〒780-0055

〒780-8065

〒783-0044

〒789-1203

〒781-6402

〒761-0121

〒760-8554

徳島県徳島市上吉野町3丁目35

徳島県板野郡松茂町広島字南川向35-7

徳島県三好市池田町ウエノ3110-1

徳島県海部郡美波町奥河内字弁才天41-1

香川県高松市福岡町4丁目26番32号

香川県善通寺市稲木町字川原56

香川県高松市鬼無町山口704-1

愛媛県松山市土居田町797-2

愛媛県西条市福武甲459-1

愛媛県松山市東石井4丁目18-14

愛媛県松山市平田町448-1

愛媛県大洲市中村210

愛媛県宇和島市高串1番耕地974-3

愛媛県大洲市北只164

高知県高知市六泉寺町96-7

高知県四万十市右山2033-14

高知県四万十市古津賀ササ山2286-6

高知県高知市江陽町2-2

高知県高知市朝倉戊1363-1

高知県南国市岡豊町八幡792-1

高知県高岡郡佐川町丙3587

高知県安芸郡奈半利町乙1419-9

香川県高松市牟礼町牟礼1545

香川県高松市サンポート3-33　

TEL（088）654-2211

TEL（088）699-4511

TEL（0883）72-2177

TEL（0884）77-0465

TEL（087）821-1561

TEL（0877）62-1471

TEL（087）881-4317

TEL（089）972-0034

TEL（0897）56-1264

TEL（089）956-0326

TEL（089）978-2382

TEL（0893）24-5185

TEL（0895）22-3419

TEL（0893）24-3253

TEL（088）833-0111

TEL（0880）34-7301

TEL（0880）34-2252

TEL（088）884-0359

TEL（088）843-6603

TEL（088）862-1451

TEL（0889）22-1022

TEL（0887）38-4414

TEL（087）845-3135

TEL（087）851-8061

R07.5

264.5km 118.9km 65.7km

28号 55号 317号8.3km 241.0km 6.7km

30号 56号 319号1.6km 351.3km 10.5km

132.9km 98.9km 39.6km

号線 号線 号線管理区間 管理区間 管理区間管理延長 管理延長 管理延長

※1. 四捨五入の関係から内訳の合計と一致しないことがある　※2. 四国横断自動車道は須崎西IC～四万十町中央IC、宇和島北IC～西予宇和IC、
　    徳島津田IC～徳島沖洲IC

32号 192号

徳島市～松山市 高知市～松山市 松山市～西条市

鳴門市～徳島市 徳島市～高知市 今治市

高松市 高知市～松山市 丸亀市～まんのう町

高松市～高知市 四国中央市～徳島市
四国横断自動車道
（高速自動車国道）

※2

※1四国地方整備局の直轄管理延長　1340.1km
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