道路関係事務所一覧

徳島河川国道事務所	∓ 770-8554	徳島県徳島市上吉野町3丁目35	TEL(088)654-2211
徳 島 国 道 出 張 所	〒771-0220	徳島県板野郡松茂町広島字南川向35-7	TEL(088)699-4511
池田国道維持出張所	= 778-0001	徳島県三好市池田町ウエノ3110-1	TEL(0883)72-2177
日和佐国道出張所	〒779-2305	徳島県海部郡美波町奥河内字弁才天41-1	TEL(0884)77-0465
————————————— 香川河川国道事務所	- 760-8546	香川県高松市福岡町4丁目26番32号	TEL(087)821-1561
善通寺国道維持出張所	∓ 765-0022	香川県善通寺市稲木町字川原56	TEL(0877)62-1471
高松国道維持出張所	∓ 761-8025	香川県高松市鬼無町山口704-1	TEL(087)881-4317
-			
松山河川国道事務所	〒790-8574	愛媛県松山市土居田町797-2	TEL(089)972-0034
西条国道維持出張所	〒793-0035	愛媛県西条市福武甲459-1	TEL(0897)56-1264
松山第一国道維持出張所	〒790-0932	愛媛県松山市東石井4丁目18-14	TEL(089)956-0326
松山第二国道維持出張所	∓ 791-8001	愛媛県松山市平田町448-1	TEL(089)978-2382
 大洲河川国道事務所	∓ 795-8512	愛媛県大洲市中村210	TEL(0893)24-5185
宇和島国道出張所	= 798-0020	愛媛県宇和島市高串1番耕地974-3	TEL(0895)22-3419
大 洲 国 道 出 張 所	∓ 795-0001	愛媛県大洲市北只164	TEL(0893)24-3253
高知河川国道事務所	= 780-8023	高知県高知市六泉寺町96-7	TEL(088)833-0111
中村河川国道事務所	= 787-0015	高知県四万十市右山2033-14	TEL(0880)34-7301
中村国道出張所	= 787-0010	高知県四万十市古津賀ササ山2286-6	TEL(0880)34-2252
土佐国道事務所	∓ 780-0055	高知県高知市江陽町2-2	TEL(088)884-0359
高知国道維持出張所	= 780-8065	高知県高知市朝倉戊1363-1	TEL(088)843-6603
南国国道維持出張所	〒783-0044	高知県南国市岡豊町八幡792-1	TEL(088)862-1451
佐川国道維持出張所	〒789-1203	高知県高岡郡佐川町丙3587	TEL(0889)22-1022
奈 半 利 国 道 出 張 所	= 781-6402	高知県安芸郡奈半利町乙1419-9	TEL(0887)38-4414
四国技術事務所	〒761-0121	香川県高松市牟礼町牟礼1545	TEL(087)845-3135
国土交通省四国地方整備局	〒760-8554	香川県高松市サンポート3-33	TEL(087)851-8061

四国地方整備局の直轄管理延長 1340.1km^{**}(R7.5)

号線	管理区間	管理延長	号線	管理区間	管理延長	号線	管理区間	管理延長
11号	徳島市〜松山市	264.5km	33号	高知市~松山市	118.9km	196号	松山市~西条市	65.7km
28号	鳴門市~徳島市	8.3km	55号	徳島市~高知市	241.0km	317号	今治市	6.7km
30号	高松市	1.6km	56号	高知市~松山市	351.3km	319号	丸亀市~まんのう町	10.5km
32号	高松市~高知市	132.9km	192号	四国中央市~徳島市	98.9km	四国横断自動車道 ^{※2} (高速自動車国道)		39.6km

^{※1.} 四捨五入の関係から内訳の合計と一致しないことがある ※2. 四国横断自動車道は須崎西IC〜四万十町中央IC、宇和島北IC〜西予宇和IC、 徳島津田IC〜徳島沖洲IC

